
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 
 
09.12.2020                                                                                            № 341 
 
Про опікунську раду при виконавчому  
комітеті Пирятинської міської ради 
 

 

 
Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 
комітету у справах сім’ ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України 
від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17.06.1999 за № 387/3680, для вирішення питань, що належать до повноважень 
місцевого самоврядування, виконком міської ради    

 
ВИРІШИВ:       
 

1. Затвердити опікунську раду при виконавчому комітеті Пирятинської 
міської ради у складі, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 08.05.2019 № 166 „Про опікунську раду при виконавчому 
комітеті Пирятинської міської ради“.   
 
 
 
Міський голова                                                                А.СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення виконкому 
міської ради 
09.12.2020 № 341 
 

СКЛАД 
опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради, голова опікунської 
ради 

   
Козін 
Ірина Іванівна 

- керуючий справами виконкому міської ради, 
заступник голови опікунської ради 

   
Колос  
Анастасія Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу соціального 
захисту виконкому міської ради, секретар 
опікунської ради 

   
члени опікунської ради: 

   
Гудзь 
Віталіна Іванівна 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради 

   
Дубецький 
Богдан Васильович 

- депутат міської ради (за згодою) 

   
Зайченко 
Сергій Олександрович 

- директор Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) 
Пирятинського району 

   
Кудрявцев 
Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому міської ради 

   
Клепач 
Валентина Олексіївна 

- депутат міської ради (за згодою) 

   
Кузнєцова 
Людмила Миколаївна 

- начальник відділу соціального захисту 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, інвалідів, 
ветеранів війни та праці управління 
соціального захисту населення Пирятинської 
районної державної адміністрації (за згодою) 



 
Рудковський 
Олександр Анатолійович 

- лікар-бактеріолог Пирятинської лікарні 
Пирятинської міської ради (за згодою) 

   
Ухань 
Анна Миколаївна 

- соціальний працівник Пирятинського 
психоневрологічного будинку-інтернату (за 
згодою) 

 
 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                            І.І.Козін 
 


